印刷合同书

甲方：梨树县万发镇太平卫生院

乙方：梨树县梨树镇启辰印刷厂

经双方协商同意，甲方委托乙方印制印刷品一批（具体名下如下）。具
体事宜如下：

一、交货日期：签订合同之日起，3天后交货。

二、交款方式：甲方收到货后，经验收合格转账给乙方。

三、品名及价格：

印刷名称 规格 数量 单位 单价 合计

体检通知单 A4 100 本 9 900

个人基本信息 A4 50 本 10 500

居民健康档案 A4 1000 本 0.3 300

严重精神障碍患者随访服务指
导

A4 30 本 10 300

严重精神障碍患者随访健康指
导

A4 30 本 10 300

超声检查报告单 A4 30 本 10 300

6-12个月儿童中医药保健指导 A4 20 本 10 200

18-24个月儿童中医药保健指
导

A4 20 本 10 200

30-36个月儿童中医药保健指
导

A4 20 本 10 200

中医药健康管理服务记录表
（湿热质）

A4 10 本 10 100

中医药健康管理服务记录表
（痰湿质）

A4 10 本 10 100

中医药健康管理服务记录表
（特禀质）

A4 5 本 20 100

中医药健康管理服务记录表
（血瘀质）

A4 10 本 10 100

中医药健康管理服务记录表
（阳虚质）

A4 40 本 10 400

中医药健康管理服务记录表
（气虚质）

A4 40 本 10 400

中医药健康管理服务记录表
（气郁质）

A4 30 本 10 300

中医药健康管理服务记录表
（阴虚质）

A4 30 本 10 300

吉林省65岁及以上老年人中医
药健康管理服务登记表

A4 50 本 10 500

合计（大写）：伍仟伍佰元整  小写：5500元

四、合同纠纷解决方式：经济合同仲裁。
以上二条协议（一式两份）望双方共同遵守。

甲方（盖章）：梨树县万发镇太平卫生院 乙方（盖章）：梨树县梨树镇启辰印刷厂

开户行：
开户行：中国工商银行股份有限公司梨树支
行

账  号： 账  号：0804223109001046893

税  号：12220322729569162K 税  号：11220322771088936H